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PACMNPEOENMUTENbHbLIE KOPOBKU HAPYXXHbIE

U306paxeHne
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TEXHOJIOM'MA NPAMOI0 MOHTAXKA

MOf BHELHWA AMAMETP
LVIA MOHTAXHOMO
MUCTONETA 1 MM

MEMBPAHHbIE
CANbHUKN C YBEJTMYEH-
HbIMU BOPTUKAMU

MEMBPAHHbIN BBOJ,
C HAOE)XXHOM ®UKCALM-
EM BHYTPU KOPOBKM

HaumeHoBaHue

Kopo6ka pacnpepenutensHas KMP-030-014
C KpbILLKOW, 8 MeMBp. BBOOOB IP54 EKF

Kopo6ka pacnpegenurensHas KMP-030-031
C KPBbILLKOM Hapy»Hasi, 7 MeM6p. BBodoe IP54 EKF

Kopo6ka pacnpegenutensHaa KMP-030-034
nbineenarosaiwuil,, 6es Mem6p. BBogos EKF

Kopo6ka pacnpegenutensHas KMP-030-035
nbineenarozaly,, 6es MeM6p. BBogos EKF

Kopo6ka pacnpepenutensHas KMP-030-014
¢ kpbilukow, 10 MeM6p. BBoOoB YepHas IPSS EKF

Kopo6ka pacnpepenutensHas KMP-030-014

PO3HUYHbBIN
cTUKep

C KpbILLKOK, 8 MeMBPp. BBOLOB YepHast IP54 poaH. ctukep EKF

Kopo6ka pacnpepenutensHas KMP-030-031

C KPbILLKOM Hapy>kHas, 8 MeM6p. BBOJoB YepHas IPS5 EKF

Kopo6ka pacnpegenutensHag KMP-030-031

C KPbILWKOM Hapy»Has, 7 MeMBp. BBO#oB YepHas IP54 posH. ctukep EKF

Kopo6ka ypaBHuBaHus noteHumanos KMP-030-014
¢ kpbiwkoi, 10 MeM6p. BBOAOB IPSS5 EKF

Kopo6ka ypaBHuBaHus noteHumanos KMP-030-031
C KpbiWwKoK, 8 MeM6p. BBoROB IPS5 EKF

Ectb

Ectb

Ectb

Ectb

OnuHaxwmpuHax

BbICOTa, MM

100x100x50

80x80x50

100x100x50

85x85x40

100%x100x50

100x100x50

85x85x40

80x80x50

100x100x50

85x85x40

ApTtukyn
plc-kmr-030-014
plc-kmr-030-014-r
plc-kmr-030-031

plc-kmr-030-031-r

plc-kmr-030-034

plc-kmr-030-035

plc-kmr2-030-014-b

plc-kmr-030-014-b

plc-kmr2-030-031-b

plc-kmr-030-031-b

plc-kmr-030-014-g

ple-kmr-030-031-g
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